ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата                                                                                                         Номер

О выявлении правообладателя
ранее учтенных объектов  недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
постановляет:

1. Определить в качестве правообладателя ранее учтенных объектов  недвижимости Публичное акционерное общество «Россети Волга», ИНН 6450925977, КПП 645001001, ОГРН 1076450006280, адрес регистрации: Саратовская область, г. Саратов, ул. Первомайская, д.42/44, владеющим земельными участками с кадастровыми номерами:
1) 21:08:110501:34, площадь земельного участка 2781 кв.м, адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Батыревский, с/пос. Туруновское, с. Туруново, ул. Магистральная, дом 1 "А";
2) 21:08:110101:79, площадь земельного участка1 кв.м, адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Батыревский, с/пос. Туруновское, д. Малое Батырево;
3) 21:08:080501:19, площадь земельного участка 1 кв.м, адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Батыревский, с/пос. Бикшикское, высел. Шигали;
4) 21:08:050602:78, плошадь земельного участка 2 кв.м, адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Батыревский, с/пос. Первомайское, д. Сидели, ЭКС ВЛ-10 кВ "Люля" от ПС 35/10 кВ "Первомайская";
5) 21:08:040412:20, площадь земельного участка 14 кв.м, адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Батыревский, с/пос. Бахтигильдинское, д. Балабаш-Нурусово, ЭКС ВЛ-10 кВ "Люля" от ПС 35/10 кВ "Первомайская";
6) 21:08:180202:23, площадь земельного участка 28 кв.м, адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Батыревский, с/пос. Бахтигильдинское, п. Ульяновка, ЭКС ВЛ-10 кВ "Люля" от ПС 35/10 кВ "Первомайская";
7) 21:08:220401:61, площадь земельного участка 12 кв.м, адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Батыревский, с/пос. Первомайское, д. Кокшаново;
[bookmark: _GoBack]8) 21:08:110402:48, площадь земельного участка 18 кв.м, адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Батыревский, с/пос Туруновское, д Малое Батырево, ЭСК ВЛ-10 кВ "Батырево" от ПС 110/35/10кВ "Батырево":

2. Право собственности Публичного акционерного общества «Россети Волга» на указанные в пункте 1 настоящего постановления земельные участки подтверждается договором № 2/09-ю аренды земельных участков от 30.01.2009 г. (копия прилагается).
3. Указанные в пункте 1 настоящего постановления земельные участки не прекратили существование.
4. Отделу экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Батыревского муниципального округа                                                    Р. В. Селиванов